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Hyvät kerhomme Reservinupseerit! 
Kerhomme 75. toimintavuosi on alkanut. Kerhossamme on tapana juhlia vain täysiä 
kymmeniä vuosia, joten vietämme merkittävää vuosimäärää normaalin toiminnan merkeissä. 
Kuitenkin voimme onnitella kerhoamme pitkästä ja monivaiheisesta toiminnasta suomalaisen 
maanpuolustuksen hyväksi. 
Kerhomme vuosikokous pidetään torstaina 12.3. klo 18.00 Nakkilassa K-Supermarket 
Onnipekan Pirkka-kabinetissa. Vuosikokouksessa käsitellään sääntöjemme edellyttämät 
asiat. Saamme vieraaksemme majuri Lauri Lehtisen Porin Prikaatista. Kuulemme siis 
ajankohtaisia terveisiä puolustusvoimista. Kahvit on lupautunut tarjoamaan Onnipekka, kiitos 
jo etukäteen tarjoiluista. 
Vuosi vaihtui yhtä epävakaana kuin edellinenkin vuosi päättyi. Maailman turvallisuustilanne 
tuntuu vain heikkenevän. Sotaa Ukrainassa on käyty  jo neljä vuotta ja ratkaisua ei ole 
vieläkään näkyvissä diplomatian saralla, eikä myöskään rintamilla. Ihmishenkiä uhrataan 
hirvittäviä määriä. 
Epävakaa maailmantilanne on saanut aikaan Euroopassakin melkoisen varustelukierteen. 
Vuosien laiminlyönnit monissa maissa pyritään saattamaan kuntoon kiivaalla tahdilla. Kiitos 
suomalaisille päättäjille siitä, että historian opetukset ovat pysyneet mielessä eikä ole 
luovuttu itsenäisestä maanpuolustuksesta jonka rinnalle on myös saatu vahvistuksia 
kumppanuuksien kautta. Suomi on noussut kokoansa isompaan rooliin Euroopassa. 
Varautuminen on tullut voimakkaasti esiin viimeaikaisissa keskusteluissa. Valtion, kuntien ja 
yksilöiden tulisi varautua poikkeaviin olosuhteisiin. Kyseessä voi olla tarpeellisten 
hyödykkeiden puute tai pahimmassa tilanteessa valtiollisen turvallisuuden järkkyminen. 
Kuten olemme Ukrainasta nähneet, sota levittäytyy välittömästi koko maahan ja kaikki 
toiminnot ovat vaarassa järkkyä. Vähin mihin jokaisen tulisi varautua on pitää huolen siitä, 
että pystyy tulemaan toimeen 72 tuntia ilman ulkopuolista apua. 
Sodanajan reserviin kutsuttaville puolustusvoimat julkaisi juuri listan materiaalista, mitä olisi 
hyvä olla mukana, jos kutsu käy. Jos perheen nuorisossa on reserviin sijoitettuja, ei pitäisi olla 
tulevien syntymäpäivälahjojen ideoinnissa vaikeuksia. 
Yhteiskunnan rattaiden pyörittämiseen kriisitilanteissa olisi senioriupseereilla varmasti paljon 
annettavaa. Parhaillaan asiasta käydään keskusteluja. Olemme kerhonakin keskustelleet 
kotikuntien kanssa epävirallisesti asiasta, joskin asiat eivät ole edenneet konkretiaan. 
Ampumarataprojekti etenee kuluvana vuonna 150 metrin radan rakentamisen merkeissä. 
Asiaa hoitaa aktiivisesti yhteinen ampumaratatoimikunta. Ampumaradalla jatkamme 
normaalia ampumatoimintaa toukokuusta lähtien. 
Liitteenä vuoden 2025 toimintakertomus, piirin kilpailuohjelma ja kutsu Satakunnan ampujat 
ry:n ilma-asekilpailuun. 
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